
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска 

от 27.09.2023 № 5088 «О резервировании земель по ул. Песочной в Заельцовском 

районе для муниципальных нужд города Новосибирска» 

 

 

На основании решения комиссии по вопросам земельных отношений и за-

стройки земельных участков на территории г. Новосибирска (протокол от 

21.06.2024 № 512, подпункт 8.5), в соответствии с Земельным кодексом Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О не-

которых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или 

муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                     

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 27.09.2023 № 5088 «О резервировании земель по ул. Песочной в Заельцовском 

районе для муниципальных нужд города Новосибирска». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска  

 

 

М. Г. Кудрявцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.09.2024  №       7737     

 


